[image: image2.png]

Botucatu, 02 de abril de 2020.

Ilmos. Srs.

Zé Fernandes e Alessandra  –PSDB
Botucatu-SP
Valdir Gonzalez Paixão Júnior, Secretário Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento nº055, aprovado em Sessão Ordinária de 11/02/20, informa sobre a Merenda Escolar que:
Está em andamento a aquisição de portas para substituição das que se encontram em regular conservação, mantendo assim o bem estar dos servidores e colaboradores que ali trabalham. Gradativamente serão feitas as adequações, assim como já executado a troca de piso da cozinha, construção de nova câmara fria e manutenção de outras. Nesse momento está sendo realizada licitação para troca de toda parte elétrica do prédio da cozinha, armazéns e escritório.
[image: image1.png]PREFEITURA DE
BOTUCATU

SECRETARIA DE EDUCACAO

  Atenciosamente,
VALDIR GONZALEZ PAIXÃO JÚNIOR
Secretário Municipal de Educação

[image: image2.png]